
ZARZĄDZENIE NR 263/2018
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 23 lipca 2018 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego na wniosek Pani Pauliny Naruszewicz - nauczyciela kontraktowego Szkoły 

Podstawowej im. Mikołaja Bakałarza w Bakałarzewie

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 967 j.t.) oraz § 10 ust. 1 i § 14 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 
2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 r. poz. 393) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia postepowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego na wniosek 
złożony przez Panią Paulinę Naruszewicz - nauczyciela kontraktowego Szkoły Podstawowej im. Mikołaja 
Bakałarza w Bakałarzewie, powołuję komisję egzaminacyjną w składzie:

1) Pan Zbigniew Szymański  – przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący komisji;

2) Pani Elżbieta Słowikowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

3) Pan Krzysztof Sobolewski – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Mokołaja Bakałarza w Bakałarzewie;

4) Pani Małgorzata Burba - ekspert;

5) Pani Marianna Elżbieta Borawska - ekspert.

§ 2. Ustala się koszt udziału jednego eksperta w jednym postępowaniu  egzaminacyjnym w wysokości  
180,00 zł brutto (słownie: sto osiemdziesiąt złotych).

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu postępowania egzaminacyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: C2960937-D4D3-4186-9391-B5E51B2D761A. Podpisany Strona 1




